
The Hebbe Sisters & Duo Sentire
Den unika familjen presenterar en konsert med

traditionella julklassiker, steppdans och stämsång!

The Hebbe Family

Från swing till Chopin
Följ med The Hebbe Sisters & Duo Sentire på en
konsert med musik för alla smaker. Fartfylld steppdans,
stämsång och ett gnistrande piano- och cellospel! 

“Tveka inte och se den här föreställningen eller köp in den, det säger jag bara!”
Marie Delleskog, konstnärlig ledare för Dagens lunchteater 
Göteborgs Stadsteater

“Gåshud och tårar i ögonvrån! Allt var så äkta! Årets höjdpunkt! Det bästa vi har
sett här! Jag finner inga ord! Ni slår allt annat!” 
Publikens ord



Från swing till Chopin bjuder in till en förtrollande resa med allt ifrån
glädjefull swing- och steppdans till klassiska pärlor av Chopin. Upplev glädje,
eftertänksamhet och allt däremellan när du hör showiga medleyn, älskade
operapärlor, stämsång i svensk folkton, varma cellotoner och virtuosa
pianofingrar som får publiken att tappa andan. 

Denna publik- och kritikersuccé har spelats för flera utsålda hus runt om i
Sverige, bland annat på Stadsteatern i Stockholm samt Göteborg, Halmstad
och Helsingborg. Föreställningen bokas flitigt av riksteaterföreningar och
lokala teaterföreningar runt om i hela landet.

The Hebbe Family består av ett unikt samspel mellan systrarna i 
The Hebbe Sisters (sång & dans) och föräldrarna i Duo Sentire (cello &
piano). En konsertupplevelse fylld av spelglädje, närvaro och musikalisk
magi. En gnistrande helhet där stämsång, steppdans, cello och pianospel
smälter samman och berör publiken på djupet. 

The Hebbe Sisters, kända från TV-program som Allsång på Skansen och
Bingolotto. Duo Sentire, som har konserterat på internationella festivaler i
över 25 länder. Som familj har de släppt flera album, genomfört nio
utlandsturnéer och berört tusentals människor med deras musikaliska
äkthet på scenen.

www.thehebbefamily.se
info@thehebbefamily.se
+46 70-55 66 385 / +46 76-10 22 252

För mer info och bokning:

Konsertupplevelser som berör 
– från vår familj till er! 

https://www.thehebbefamily.se/

